

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Alpestre
Departamento de Compras e Licitações
Registro de Preços Eletrônico - 67/2021

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	LAMPADA VAPOR DE SÓDIO 70W - E27
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,32
Valor Final:	11,00
Valor Total:	3.300,00
Situação:	Homologado em 18/11/2021 14:24:18 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	R. Adam Nunes Materiais Elétricos
Modelo:	AVANT
Item:	0002
Descrição:	LAMPADA VAPOR DE SODIO 150 W TUBULAR ROSCA E-40
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,02
Valor Final:	12,59
Valor Total:	4.406,50
Situação:	Homologado em 18/11/2021 14:24:18 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	R. Adam Nunes Materiais Elétricos
Modelo:	AVANT
Item:	0003
Descrição:	REATOR EXTERNO VAPOR DE SÓDIO 150W COM CAPACITOR E IGNITOR EMBUTIDO, ALTO FATOR DE POTÊNCIA.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	93,36
Valor Final:	52,00
Valor Total:	15.600,00
Situação:	Homologado em 18/11/2021 14:24:18 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	MULTILUZ COMERCIAL LTDA
Modelo:	GOODLUX
Item:	0004
Descrição:	REATOR EXTERNO VAPOR DE SÓDIO 70W, COM CAPACITOR E IGNITOR EMBUTIDO, ALTO FATOR DE POTÊNCIA.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	65,31
Valor Final:	42,90
Valor Total:	12.870,00
Situação:	Homologado em 18/11/2021 14:24:18 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	R. Adam Nunes Materiais Elétricos
Modelo:	MAPRELUX/REATEC
Item:	0005
Descrição:	RELE FOTOELETRICO MAGNETICO 1000W 1.800VA/220V - RM74/N
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	55,99
Valor Final:	15,00
Valor Total:	7.500,00
Situação:	Homologado em 18/11/2021 14:24:18 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	R. Adam Nunes Materiais Elétricos
Modelo:	TECNOWATT/TCL
Item:	0006
Descrição:	BASE PARA RELE FOTO ELETRICO
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,74
Valor Final:	4,50
Valor Total:	1.575,00
Situação:	Homologado em 18/11/2021 14:24:18 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	R. Adam Nunes Materiais Elétricos
Modelo:	TCL



Item:	0007
Descrição:	CONECTOR DE REDE UNIÃO PARALELA - 1 PARAFUSO , 10MM
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,44
Valor Final:	2,90
Valor Total:	725,00
Situação:	Homologado em 18/11/2021 14:24:18 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	R. Adam Nunes Materiais Elétricos
Modelo:	CELFER
Item:	0008
Descrição:	CONECTOR PERFURANTE 10MM - REDE ELÉTRICA
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,33
Valor Final:	4,89
Valor Total:	1.222,50
Situação:	Homologado em 18/11/2021 14:24:18 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	R. Adam Nunes Materiais Elétricos
Modelo:	MCI
Item:	0009
Descrição:	CANO PVC PONTA E BOLÇA 85MM (BARRA DE 6M) ATENDENDO A NBR.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Barra
Valor Referência	400,12
Valor Final:	329,00
Valor Total:	13.160,00
Situação:	Homologado em 18/11/2021 14:24:18 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	PJ Materiais Eletricos e Hidraulicos LTDA
Modelo:	CANO PVC PONTA E BOLÇA 85MM
Item:	0010
Descrição:	CANO PVC PONTA E BOLÇA 110MM (BARRA DE 6M) ATENDENDO A NBR.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Barra
Valor Referência	628,21
Valor Final:	518,00
Valor Total:	20.720,00
Situação:	Homologado em 18/11/2021 14:24:18 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	PJ Materiais Eletricos e Hidraulicos LTDA
Modelo:	CANO PVC PONTA E BOLÇA 110MM
Item:	0011
Descrição:	COLAR TOMADA ABRAÇADEIRA EM PVC 110MMX3/4
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	49,09
Valor Final:	25,00
Valor Total:	125,00
Situação:	Homologado em 18/11/2021 14:24:18 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	Instalart Materiais Elétricos LTDA
Modelo:	COLAR TOMADA
Item:	0012
Descrição:	COLAR TOMADA ABRAÇADEIRA EM PVC 85MMX3/4"
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,54
Valor Final:	25,00
Valor Total:	125,00
Situação:	Homologado em 18/11/2021 14:24:18 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	Instalart Materiais Elétricos LTDA
Modelo:	COLAR TOMADA
Item:	0013
Descrição:	COLAR TOMADA ABRAÇADEIRA EM PVC 60MMX3/4"
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,58
Valor Final:	12,00
Valor Total:	360,00
Situação:	Homologado em 18/11/2021 14:24:18 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	Instalart Materiais Elétricos LTDA
Modelo:	COLAR TOMADA
Item:	0014



Descrição:	COLAR TOMADA ABRAÇADEIRA EM PVC 50MMX3/4"
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,67
Valor Final:	11,50
Valor Total:	690,00
Situação:	Homologado em 18/11/2021 14:24:18 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	Instalart Materiais Elétricos LTDA
Modelo:	COLAR TOMADA
Item:	0015
Descrição:	COLORO EM PASTILHA SEM FLÚOR 10 KG
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,82
Valor Final:	40,82
Valor Total:	408,20
Situação:	Homologado em 18/11/2021 14:24:18 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	Lics Super Água Eireli - EPP
Modelo:	SanTab
Item:	0016
Descrição:	BOMBA DE AGUA DE RECALQUE HORIZONTAL 80 MCA TOTAL, TUBULAÇÃO DE 1 1/2" PARA 8000 LH.
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.650,00
Valor Final:	5.599,75
Valor Total:	5.599,75
Situação:	Homologado em 18/11/2021 14:24:18 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME
Modelo:	thebe
Item:	0017
Descrição:	DOSADOR DE CLORO, AUTOMATICO PARA PASTILHAS PARA TRATAMENTO DE ÁGUA PARA CONSUMO HUMANO PARA SER INSTALADO NA REDE ENTRE A CAPTAÇÃO E O RESERVATÓRIO DE ÁGUA. CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO E PVC PARA TUBULAÇÃO DE QUALQUER BITOLA, ENTRADA E SAÍDA DE BITOLA 50MM OU 60MM, DOSAGEM DE CLORO ATRAVÉS DA PASSAGEMCONTINUA DA ÁGUA PELO INTERIOR DO APARELHO, COM REGISTRO DE REGULAGEM PARA SAÍDA DO CLORO, DISPENSADA A INSTALAÇÃO DE ENERGIA ELÉTRICA E COM LACRE DE SEGURANÇA. CAPACIDADE PARA ATÉ 4KG.
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.105,00
Valor Final:	3.105,00
Valor Total:	21.735,00
Situação:	Homologado em 18/11/2021 14:24:18 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	Lics Super Água Eireli - EPP
Modelo:	Gutwasser
Item:	0018
Descrição:	BOMBA DE DOSAGEM ELETROMAGNETICA EM POLIPROPILENOE TEFLON COM DOSAGEM FEITA ATRAVÉS DE IMPULSOS ELETROMOGNETICOS QUE MOVIMENTAM UM DIAFRAGMA DE TEFLON, ATRVÉS DE UM PISTÃO PERMITINDO UMA DOSAGEM FIXA PARA CADA PULSO, COM FREQUENCIA DE PULSO CONTROLADA ATRAVÉS DOS POTENCIÔMETROS LOCALIZADOS NO PAINEL FRONTAL DA BOMBA O QUE DEVE PROPORCIONAR O CONTROLE DE VAZÃO ATRAVÉS DO NUMERO DE EJEÇÃO POR MINUTO. REGULAGEM DE PRESSÃO DE INJEÇÃO AJUSTÁVEL AO DESNÍVEL DA TUBULAÇÃO (POÇO RESERVATÓRIO). ACIONAMENTO AUTOMATICO E COMBINADO COM A BOMBA DE RECALQUE DO POÇO ARTESIANO. COM ADIÇÃO DOS PRODUTOS REALIZADA NA TUBULAÇÃO DE SAÍDA DO POÇO ATRÉVÉS DA VÁLVULA DE INJAÇÃO . DIGITAL, 20 LITROS/HORA E 4 BAR.
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.395,00
Valor Final:	3.394,98
Valor Total:	10.184,94
Situação:	Homologado em 18/11/2021 14:24:18 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	Dipar Ferragens - Eireli
Modelo:	EXATA
Item:	0020
Descrição:	ADAPTADOR PVC 75MM (ROSCA EXTERNA) ADAPTADOR CURTO 75MM X 2/5".
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,50
Valor Final:	20,99
Valor Total:	209,90
Situação:	Homologado em 18/11/2021 14:24:18 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	PJ Materiais Elétricos e Hidraulicos LTDA
Modelo:	ADAPTADOR PVC 75MM (ROSCA EXTERNA) ADA
Item:	0021
Descrição:	LUVA PVC SOLDÁVEL 50MM.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	11,98
Valor Final:	3,60
Valor Total:	180,00
Situação:	Homologado em 18/11/2021 14:24:18 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	PJ Materiais Eletricos e Hidraulicos LTDA
Modelo:	LUVA PVC SOLDÁVEL 50MM
Item:	0022
Descrição:	TEE 25MM BRANCO 3/4 90 ° LR SOLDÁVEL/ROSQUEAVEL PVC.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,01
Valor Final:	2,55
Valor Total:	255,00
Situação:	Homologado em 18/11/2021 14:24:18 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	Instalart Materiais Elétricos LTDA
Modelo:	TE HIDRO
Item:	0023
Descrição:	COLAR TOMADA 25 X 3/4"
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,95
Valor Final:	21,95
Valor Total:	3.292,50
Situação:	Homologado em 18/11/2021 14:24:18 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	ARGOS LTDA
Modelo:	Polierg
Item:	0026
Descrição:	POSTE PADRÃO PARA ENTRADA DE ENRGIA GALVANIZADO, COM 7,50 METROS DE ALTURA COM CAIXA DE ENTRADA DE FIXAÇÃO, ASTE, CONECTORES E DISJUNTOR. (PADRÃO RGE - MONOFÁSICO)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.951,95
Valor Final:	1.019,00
Valor Total:	10.190,00
Situação:	Homologado em 18/11/2021 14:24:18 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	RIWO INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO EIRELI
Modelo:	TUBE
Item:	0027
Descrição:	POSTE DE CONCRETO 6 METROS DE ALTURA PARA ENTRADA DE ENERGIA PADRÃO CRELUZ, MONOFÁSICO, COM CAIXA DE ENTRADA DE METAL, HASTE, CONECTORES E DISJUNTOR.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.758,90
Valor Final:	1.079,00
Valor Total:	10.790,00
Situação:	Homologado em 18/11/2021 14:24:18 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	PJ Materiais Eletricos e Hidraulicos LTDA
Modelo:	POSTE DE CONCRETO 6 METROS PADRAO CRELUZ
Item:	0028
Descrição:	CABO DE ENERGIA MULTIPLEX 10MM - DUPLEX MONOFASICO
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	6,57
Valor Final:	2,73
Valor Total:	1.365,00
Situação:	Homologado em 18/11/2021 14:24:18 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	R. Adam Nunes Materiais Elétricos
Modelo:	BOREAL
Item:	0029
Descrição:	CABO PP 3 X10MM - 500V/750V
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	44,51
Valor Final:	32,49
Valor Total:	649,80
Situação:	Homologado em 18/11/2021 14:24:18 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	MARIA CONSUELO SOARES DA MATA -ME
Modelo:	cobreflex
Item:	0030
Descrição:	CABO PP 4 X 10MM - 500V/750V
Quantidade:	20



Unidade de Fornecimento: Metro
 Valor Referência 62,30
 Valor Final: 43,00
 Valor Total: 860,00
 Situação: Homologado em 18/11/2021 14:24:18 Por: Valdir José Zasso
 Nome da Empresa: JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA
 Modelo: SC CABLE

Item: 0031
 Descrição: CABO PP 2 X 4MM - 500V
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Metro
 Valor Referência 12,20
 Valor Final: 6,20
 Valor Total: 310,00
 Situação: Homologado em 18/11/2021 14:24:18 Por: Valdir José Zasso
 Nome da Empresa: COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI
 Modelo: zattflex

Item: 0032
 Descrição: REGISTRO PVC 32MM ATENDENDO A NBR GAVETA
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 33,70
 Valor Final: 15,00
 Valor Total: 300,00
 Situação: Homologado em 18/11/2021 14:24:18 Por: Valdir José Zasso
 Nome da Empresa: CRN MATERIAIS LTDA ME
 Modelo: BAKOF

Item: 0033
 Descrição: CANO PVC ESGOTO 100 MM - BARRA 6 M) CLASSE "R" ATENDENDO A NBR
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 114,20
 Valor Final: 79,90
 Valor Total: 3.995,00
 Situação: Homologado em 18/11/2021 14:24:18 Por: Valdir José Zasso
 Nome da Empresa: PJ Materiais Eletricos e Hidraulicos LTDA
 Modelo: CANO PVC ESGOTO 100 MM - BARRA 6 M

Item: 0034
 Descrição: PINCEL PARA PINTURA Nº 22, PONTA ACHATADA, CABO ROLIÇO LONGO, CERDAS TIPO BRANCA
 Quantidade: 6
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 8,84
 Valor Final: 5,20
 Valor Total: 31,20
 Situação: Homologado em 18/11/2021 14:24:18 Por: Valdir José Zasso
 Nome da Empresa: COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI
 Modelo: ROMA

Item: 0035
 Descrição: PINCEL PARA PINTURA, Nº 20, PONTA ACHATADA, CABO ROLIÇO LONGO, CERDAS TIPO BRANCA
 Quantidade: 6
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 5,74
 Valor Final: 4,10
 Valor Total: 24,60
 Situação: Homologado em 18/11/2021 14:24:18 Por: Valdir José Zasso
 Nome da Empresa: COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI
 Modelo: ROMA

Item: 0036
 Descrição: PINCEL PARA PINTURA, Nº 06, PONTA REDONDA, CABO ROLIÇO LONGO, CERDAS TIPO BRANCA
 Quantidade: 6
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 2,98
 Valor Final: 1,85
 Valor Total: 11,10
 Situação: Homologado em 18/11/2021 14:24:18 Por: Valdir José Zasso
 Nome da Empresa: COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI
 Modelo: ROMA

Item: 0037
 Descrição: PINCEL PARA PINTURA, Nº 08, PONTA ACHATADA, CABO ROLIÇO LONGO, CERDAS TIPO BRANCA
 Quantidade: 6
 Unidade de Fornecimento: Unidade



Valor Referência	3,73
Valor Final:	2,10
Valor Total:	12,60
Situação:	Homologado em 18/11/2021 14:24:18 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI
Modelo:	ROMA
Item:	0038
Descrição:	PINCEL PARA PINTURA, Nº 16 PONTA ACHATADA, CABO ROLIÇO LONGO, CERDAS TIPO BRANCA
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,34
Valor Final:	3,50
Valor Total:	21,00
Situação:	Homologado em 18/11/2021 14:24:18 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI
Modelo:	ROMA
Item:	0039
Descrição:	PINCEL PARA PINTURA, Nº 10, PONTA ACHATADA, CABO ROLIÇO LONGO, CERDAS TIPO BRANCA
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,58
Valor Final:	3,00
Valor Total:	18,00
Situação:	Homologado em 18/11/2021 14:24:18 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI
Modelo:	ROMA
Item:	0040
Descrição:	PINCEL PARA PINTURA, Nº 12, PONTA ACHATADA, CABO ROLIÇO LONGO, CERDAS TIPO BRANCA
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,26
Valor Final:	3,00
Valor Total:	18,00
Situação:	Homologado em 18/11/2021 14:24:18 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	COMERCIAL SPONCHIADO EIRELI
Modelo:	ROMA
Item:	0041
Descrição:	TELA SOMBREAMENTO 80%, POLIETILENO, UTILIZADA PARA CAPA DE TRANSPORTE DE CARGA, MEDINDO 3,80 X 6,50 METROS COM REFORÇO NAS LATERAIS E ILHOES PARA AMARRAÇÃO.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	581,00
Valor Final:	581,00
Valor Total:	11.620,00
Situação:	Homologado em 18/11/2021 14:24:18 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	PJ Materiais Eletricos e Hidraulicos LTDA
Modelo:	TELA SOMBREAMENTO POLIETILENO
Item:	0043
Descrição:	TELA DE AÇO SOLDADA CA-60, FIO 4,2MM MALHA 10 X 10 CENTIMETROS, DIMENSÕES MÍNIMAS 2,45 X 1,20 METROS.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	124,95
Valor Final:	109,00
Valor Total:	5.450,00
Situação:	Homologado em 18/11/2021 14:24:18 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	PJ Materiais Eletricos e Hidraulicos LTDA
Modelo:	TELA DE AÇO SOLDADA CA-60, FIO 4,2MM
Item:	0044
Descrição:	ARAME RECOZIDO 18 BWG 1,25MM (0,01 KG/M)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	26,64
Valor Final:	20,88
Valor Total:	2.088,00
Situação:	Homologado em 18/11/2021 14:24:18 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	PJ Materiais Eletricos e Hidraulicos LTDA
Modelo:	ARAME RECOZIDO 18 BWG 1,25MM
Item:	0046
Descrição:	PREGO TELHEIRO COMPLETO (500G)
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência 28,26
 Valor Final: 12,90
 Valor Total: 3.870,00
 Situação: Homologado em 18/11/2021 14:24:18 Por: Valdir José Zasso
 Nome da Empresa: CRN MATERIAIS LTDA ME
 Modelo: WORKER

Item: 0047
 Descrição: MASSA PARA COLOCAÇÃO DE VIDRO.
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência 9,50
 Valor Final: 5,60
 Valor Total: 280,00
 Situação: Homologado em 18/11/2021 14:24:18 Por: Valdir José Zasso
 Nome da Empresa: GILBERTO RUBER RIGO EIRELI
 Modelo: massa para colocação de vidro

Item: 0048
 Descrição: OCULO METALICO COM CHAPA LISA
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado
 Valor Referência 650,00
 Valor Final: 559,00
 Valor Total: 27.950,00
 Situação: Homologado em 18/11/2021 14:24:18 Por: Valdir José Zasso
 Nome da Empresa: PJ Materiais Eletricos e Hidraulicos LTDA
 Modelo: OCULO METALICO COM CHAPA LISA

Item: 0049
 Descrição: GRADE COM TUBO DE FERRO 20X20MM-ESPAÇAMENTO 8 CM
 Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado
 Valor Referência 259,00
 Valor Final: 217,90
 Valor Total: 43.580,00
 Situação: Homologado em 18/11/2021 14:24:18 Por: Valdir José Zasso
 Nome da Empresa: PJ Materiais Eletricos e Hidraulicos LTDA
 Modelo: GRADE COM TUBO DE FERRO 20X20MM-ESPAÇAME

Item: 0050
 Descrição: GRADE PARA BOCA DE LOBO ARTICULADA COM DOBRADIÇAS, COM CANTONEIRA 2"X1/4", BARRA CHATA 2"X1/4" ESPAÇAMENTO DE 05 CM E BARRAS DE TRAVAMENTO DE 2"X1/4"
 Quantidade: 40
 Unidade de Fornecimento: Metro Quadrado
 Valor Referência 1.810,00
 Valor Final: 1.173,00
 Valor Total: 46.920,00
 Situação: Homologado em 18/11/2021 14:24:18 Por: Valdir José Zasso
 Nome da Empresa: PJ Materiais Eletricos e Hidraulicos LTDA
 Modelo: GRADE PARA BOCA DE LOBO ARTICULADA

Item: 0051
 Descrição: CALHA, CORTE 40 CM, CHAPA 0,5 GALVANIZADA COM SUPORTE PA FIXAÇÃO.
 Quantidade: 250
 Unidade de Fornecimento: Metro
 Valor Referência 65,22
 Valor Final: 37,99
 Valor Total: 9.497,50
 Situação: Homologado em 18/11/2021 14:24:18 Por: Valdir José Zasso
 Nome da Empresa: PJ Materiais Eletricos e Hidraulicos LTDA
 Modelo: CALHA, CORTE 40 CM, CHAPA 0,5 GALVANIZAD

Item: 0053
 Descrição: CUBA AÇO INOX (AISI 304) DE EMBUTIR COM VALVULA 3 1/2", DE *40 X 34 X 12* CM
 Quantidade: 10
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência 240,06
 Valor Final: 174,00
 Valor Total: 1.740,00
 Situação: Homologado em 18/11/2021 14:24:18 Por: Valdir José Zasso
 Nome da Empresa: KIENTRO BRASIL LTDA
 Modelo: cuba inox embutir 40x34x14

Item: 0054
 Descrição: ARAME LISO 6 MM
 Quantidade: 2.000
 Unidade de Fornecimento: Metro



Valor Referência	4,20
Valor Final:	2,95
Valor Total:	5.900,00
Situação:	Homologado em 18/11/2021 14:24:18 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	PJ Materiais Eletricos e Hidraulicos LTDA
Modelo:	ARAME LISO BWG06
Item:	0055
Descrição:	ARAME DE AÇO OVALADO 15 X 17 - ROLO 500M
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	630,00
Valor Final:	549,00
Valor Total:	2.745,00
Situação:	Homologado em 18/11/2021 14:24:18 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	PJ Materiais Eletricos e Hidraulicos LTDA
Modelo:	ARAME DE AÇO OVALADO 15 X 17 - ROLO 500M
Item:	0056
Descrição:	ARAME FARPADO, RESISTENCIA MINIMA 250 KGF, DIAMETRO DOS FIOS MINIMO 1,60MM - ROLO 250 METROS
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	299,57
Valor Final:	279,90
Valor Total:	4.198,50
Situação:	Homologado em 18/11/2021 14:24:18 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	PJ Materiais Eletricos e Hidraulicos LTDA
Modelo:	ARAME FARPADO, RESISTENCIA MINIMA 250 K
Item:	0057
Descrição:	GRAMPO PARA CERCA - BITOLA 19 X 11
Quantidade:	53
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	24,97
Valor Final:	21,49
Valor Total:	1.138,97
Situação:	Homologado em 18/11/2021 14:24:18 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	PJ Materiais Eletricos e Hidraulicos LTDA
Modelo:	GRAMPO PARA CERCA - BITOLA 19 X 11
Item:	0059
Descrição:	CABO DE AÇO GALVANIZADO 3/4" (19,1MM) CONSTRUÇÃO MINIMA 18 X 7.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	65,80
Valor Final:	65,80
Valor Total:	65.800,00
Situação:	Homologado em 18/11/2021 14:24:18 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	CRN MATERIAIS LTDA ME
Modelo:	WORKER
Item:	0060
Descrição:	CABO DE AÇO GALVANIZADO 3/16" (4,76MM) CONSTRUÇÃO CABO MINIMA 18 X 7.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	5,50
Valor Final:	5,50
Valor Total:	5.500,00
Situação:	Homologado em 18/11/2021 14:24:18 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	CRN MATERIAIS LTDA ME
Modelo:	WORKER
Item:	0061
Descrição:	CORRENTE EM AÇO CARBONO GALVANIZADA, DIÂMETRO DO ELO 4,5MM, ELO CURTO.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	39,00
Valor Final:	27,00
Valor Total:	1.350,00
Situação:	Homologado em 18/11/2021 14:24:18 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	CRN MATERIAIS LTDA ME
Modelo:	ACEROSID
Item:	0062
Descrição:	CORRENTE EM AÇO CARBONO GALVANIZADA, DIÂMETRO DO ELO 12,5MM, ELO CURTO.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	49,00



Valor Final:	28,49
Valor Total:	4.273,50
Situação:	Homologado em 18/11/2021 14:24:18 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	PJ Materiais Eletricos e Hidraulicos LTDA
Modelo:	CORRENTE EM AÇO CARBONO GALVANIZADA
Item:	0063
Descrição:	CERCA EM PAINEIS DE 1,03 METROS DE ALTURA X 2,50 M DE COMPRIMENTO, DIÂMETRO DOS FIOS 5,00 MM, MALHA 5X20 CM
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	335,00
Valor Final:	335,00
Valor Total:	20.100,00
Situação:	Homologado em 18/11/2021 14:24:18 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	PJ Materiais Eletricos e Hidraulicos LTDA
Modelo:	CERCA EM PAINEIS DE 1,03 METROS DE ALTUR
Item:	0064
Descrição:	POSTES PARA CERCA COM PINTURA ELETROSTÁTICA, 1,50 METROS DE ALTURA, DIÂMETRO DE 40X 60 MM, ESPESSURA DA CHAPA 1,25 MM, BASE CONCRETADA
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	94,00
Valor Final:	94,00
Valor Total:	3.760,00
Situação:	Homologado em 18/11/2021 14:24:18 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	PJ Materiais Eletricos e Hidraulicos LTDA
Modelo:	POSTES PARA CERCA COM PINTURA ELETROSTÁT
Item:	0065
Descrição:	POSTES PARA CERCA COM PINTURA ELETROSTÁTICA, 1,08 METROS DE ALTURA, DIÂMETRO DE 40X60 MM, ESPESSURA DA CHAPA 1,25 MM, BASE APARAFUSADA
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	110,00
Valor Final:	110,00
Valor Total:	4.400,00
Situação:	Homologado em 18/11/2021 14:24:18 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	PJ Materiais Eletricos e Hidraulicos LTDA
Modelo:	POSTES PARA CERCA COM PINTURA ELETROSTÁT
Item:	0067
Descrição:	PRIMER BASE SOLVENTE 3,6 LITROS
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	98,49
Valor Final:	94,18
Valor Total:	2.825,40
Situação:	Homologado em 18/11/2021 14:24:18 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	KI-FACIL INDUSTRIA E COMERCIO DE ARTEFATOS DE MADEIRA LTDA
Modelo:	FUNDO GALVANIZADO
Item:	0068
Descrição:	LAJE PRÉ- MOLDADA CONVENCIONAL (LAJOTA+ VIGOTA) PARA PISO, UNIDIRECIONAL, SOBRECARGA DE 200 KG/M², VÃO ATÉ 3,00 M (SEM COLOCAÇÃO)
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	58,92
Valor Final:	58,00
Valor Total:	14.500,00
Situação:	Homologado em 18/11/2021 14:24:18 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	Pre Moldados Dalmolin Ltda.
Modelo:	Laje Pré-Moldada
Item:	0069
Descrição:	VIDRO LISO INCOLOR 3MM
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	157,60
Valor Final:	68,00
Valor Total:	13.600,00
Situação:	Homologado em 18/11/2021 14:24:18 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	GILBERTO RUBER RIGO EIRELI
Modelo:	Vidro liso
Item:	0070
Descrição:	VIDRO CANELADO 4 MM
Quantidade:	200



Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	195,00
Valor Final:	74,00
Valor Total:	14.800,00
Situação:	Homologado em 18/11/2021 14:24:18 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	GILBERTO RUBER RIGO EIRELI
Modelo:	Vidro cancelado
Item:	0071
Descrição:	PORTA DE FERRO COMPLETA FOLHA 70 X 210 CM EM CHAPA COM REQUADRO EM U
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	630,00
Valor Final:	317,90
Valor Total:	6.358,00
Situação:	Homologado em 18/11/2021 14:24:18 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	PJ Materiais Eletricos e Hidraulicos LTDA
Modelo:	PORTA DE FERRO COMPLETA FOLHA 70 X 210 C
Item:	0072
Descrição:	PORTA DE FERRO COMPLETA FOLHA 80 X 210 CM EM CHAPA COM REQUADRO EM U
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	756,00
Valor Final:	317,90
Valor Total:	6.358,00
Situação:	Homologado em 18/11/2021 14:24:18 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	PJ Materiais Eletricos e Hidraulicos LTDA
Modelo:	PORTA DE FERRO COMPLETA FOLHA 80 X 210 C
Item:	0073
Descrição:	PORTA DE FERRO COMPLETA FOLHA 100 X 210 CM EM CHAPA COM REQUADRO EM U
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	880,00
Valor Final:	469,00
Valor Total:	9.380,00
Situação:	Homologado em 18/11/2021 14:24:18 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	PJ Materiais Eletricos e Hidraulicos LTDA
Modelo:	PORTA DE FERRO COMPLETA FOLHA 100 X 210
Item:	0074
Descrição:	TELA DE ARAME GALV QUADRANGULAR/ LOSANGULAR, 12 BWG, MALHA 6X6 CM
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	49,00
Valor Final:	44,80
Valor Total:	67.200,00
Situação:	Homologado em 18/11/2021 14:24:18 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	PJ Materiais Eletricos e Hidraulicos LTDA
Modelo:	TELA DE ARAME GALV QUADRANGULAR/ LOSANGU
Item:	0075
Descrição:	TELA PARA ALAMBRADO SOLDADA GALVANIZADA LEVE, 1,90 MM, 1,00 X 25 METROS ESPAÇAMENTO ENTRE FIOS 5X 10 CM
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	556,00
Valor Final:	432,60
Valor Total:	4.326,00
Situação:	Homologado em 18/11/2021 14:24:18 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	PJ Materiais Eletricos e Hidraulicos LTDA
Modelo:	TELA PARA ALAMBRADO SOLDADA GALVANIZADA
Item:	0076
Descrição:	PISO INTERTRAVADO HOLANDES 20X10X6CM, 35 MPA
Quantidade:	2.500
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	55,42
Valor Final:	49,98
Valor Total:	124.950,00
Situação:	Homologado em 18/11/2021 14:24:18 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa:	Pre Moldados Dalmolin Ltda.
Modelo:	Piso Intertravado Holandês 20x10x6cm
Item:	0077
Descrição:	AREIA MÉDIA
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Tonelada



Valor Referência 125,00
Valor Final: 79,00
Valor Total: 39.500,00
Situação: Homologado em 18/11/2021 14:24:18 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: DOUGLAS ROGE ENGELMAN
Modelo: AREIA MEDIA

Item: 0078
Descrição: LAMPADA BULBO LED 9W/220V - LUB BRANCA - ROSCA E27
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 8,93
Valor Final: 4,40
Valor Total: 352,00
Situação: Homologado em 18/11/2021 14:24:18 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: R. Adam Nunes Materiais Elétricos
Modelo: AVANT

Item: 0079
Descrição: LAMPADA BULBO LED 15W/220V - LUB BRANCA - ROSCA E27
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 16,37
Valor Final: 8,59
Valor Total: 687,20
Situação: Homologado em 18/11/2021 14:24:18 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: R. Adam Nunes Materiais Elétricos
Modelo: AVANT

Item: 0080
Descrição: LAMPADA DE LED TUBULAR 20W/BIVOLT - 1,20M LUZ BRANCA
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 23,66
Valor Final: 13,19
Valor Total: 1.714,70
Situação: Homologado em 18/11/2021 14:24:18 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: R. Adam Nunes Materiais Elétricos
Modelo: AVANT

Item: 0081
Descrição: LAMPADA DE LED TUBULAR 9W - 0,60M LUZ BRANCA
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 14,69
Valor Final: 9,88
Valor Total: 494,00
Situação: Homologado em 18/11/2021 14:24:18 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: PJ Materiais Eletricos e Hidraulicos LTDA
Modelo: LAMPADA DE LED TUBULAR 9W - 0,60M LUZ BR

Item: 0082
Descrição: LAMPADA ELETRONICA LUZ BRANCA 59W/220V - ROSCA E27
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 96,95
Valor Final: 39,00
Valor Total: 1.950,00
Situação: Homologado em 18/11/2021 14:24:18 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: R. Adam Nunes Materiais Elétricos
Modelo: EMPALUX

Item: 0083
Descrição: CALHA SIMPLES PARA LÂMPADA LED TUBULAR 120 CM
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 14,90
Valor Final: 14,90
Valor Total: 447,00
Situação: Homologado em 18/11/2021 14:24:18 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: PJ Materiais Eletricos e Hidraulicos LTDA
Modelo: CALHA SIMPLES PARA LÂMPADA LED TUBULAR

Item: 0084
Descrição: CALHA DUPLA PARA LÂMPADA LED TUBULAR 120 CM
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 41,70



Valor Final: 29,95
Valor Total: 1.497,50
Situação: Homologado em 18/11/2021 14:24:18 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: PJ Materiais Eletricos e Hidraulicos LTDA
Modelo: CALHA DUPLA PARA LÂMPADA LED TUBULAR 120

Item: 0085
Descrição: CALHA DUPLA PARA LÂMPADA LED TUBULAR 60 CM
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 29,90
Valor Final: 29,90
Valor Total: 598,00
Situação: Homologado em 18/11/2021 14:24:18 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: PJ Materiais Eletricos e Hidraulicos LTDA
Modelo: CALHA DUPLA PARA LÂMPADA LED TUBULAR 60

Item: 0086
Descrição: CALHA SIMPLES PARA LÂMPADA LED TUBULAR 60 CM
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,60
Valor Final: 13,60
Valor Total: 272,00
Situação: Homologado em 18/11/2021 14:24:18 Por: Valdir José Zasso
Nome da Empresa: PJ Materiais Eletricos e Hidraulicos LTDA
Modelo: CALHA SIMPLES PARA LÂMPADA LED TUBULAR

Valdir José Zasso
Autoridade Competente

